

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	6004	Novostavba rohového objektu	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
0001	Na Mlýnici 5, Ostrava		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
7020030	DZR - Slunovrat		Náklady na m.j.	
Projektant	MR Design CZ s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projekt	ing. Miroslav Tyl			
Objednatel	Domov Slunovrat p.o.			
Dodavatel	Beskydská stavební a.s.		Zakázkové číslo	7020030
Rozpočtoval	Marek Nalewajka		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem		Ztížené výrobní podmínky	3 115
R	PSV celkem		Oborová přírážka	0
N	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit	2 890
ZRN	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem		Zařízení staveniště	17 339
			Provoz investora	5 780
HZS			Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	722 455	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	751 579	Ostatní náklady celkem	29 124
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	15,0%			751 579 Kč
DPH	0,0%			0 Kč
Základ pro DPH	0,0%			0 Kč
DPH	0,0%			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				751 579 Kč

Poznámka :

Stavba :	Rekonstrukce a přístavba Domova Slunovrat	Rozpočet : 6004
Objekt :		Novostavba rohového objektu vč.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montaz	HZS
1 Zemní práce	73 767				
2 Základy a zvláštní zakládání	-60 765				
3 Svislé a kompletní konstrukce	512 035				
3002 Monolitické konstrukce	34 897				
4 Vodorovné konstrukce	56 158				
61 Upravy povrchů vnitřní	37 449				
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	-25 708				
96 Přesuny suti a vybouraných hmot	-53 127				
99 Staveništní přesun hmot	-18 426				
711 Izolace proti vodě		-127 465			
712 Živičné krytiny		53 053			
713 Izolace tepelné		43 599			
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		14 168			
762 Konstrukce tesařské		65 022			
764 Konstrukce klempířské		8 075			
767 Konstrukce zámečnické		-44 676			
769.1 Otvorové prvky z AL		55 000			
M Přípojka NN				37 458	
M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				61 940	
CELKEM OBJEKT	556 280	66 777	0	99 398	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		0,5	623 057	3 115
Oborová přírážka				
Přesun stavebních kapacit		0,4	722 455	2 890
Mimostaveništní doprava				
Zařízení staveniště		2,4	722 455	17 339
Provoz investora		0,8	722 455	5 780
Kompletační činnost (ICD)				
Rezerva rozpočtu				
CELKEM VRN				29 124

Rekonstrukce a výstavba rohového objektu Domova Slunovrat vč. základního vybavení**ZMĚNOVÝ LIST****ZL č. 004**Investor: **Domov Slunovrat, p.o.** : Zhotovitel **Beskydská stavební, a.s.***popis provedení změny:***ZL č.004 VCP a MNP**

Změnový list řeší více a méně práce dle jednotlivých příložených rozpočtů.

jméno zadavatele: **Domov Slunovrat, p.o.***Potvrzená změna rozsahu díla (bez DPH):*

Cena méněprací:

-1 127 133,79

Cena víceprací:

#####

Rozdíl v ceně:

751 578,53

Vliv na termín podstatného dokončení díla :

15 dnů*schválil**(Dodavatel):***Ing. Marcel Konesz***podpis:**datum:**schválil**(Objednatel):***Mgr.Bc.Vojtěch Curylo, DiS***podpis:**datum:**schválil (TDI):***Ing.Dagmar Konečná***podpis:**datum:**schválil (AD) :***Ing.Miroslav Tyl***podpis:**datum:***Poznámka:***přílohy:*

Rekonstrukce a výstavba rohového objektu Domova Slunovrat včetně základního vybavení

Rekapitulace Změnového listu č. 004

	<i>Popis</i>	<i>Cena</i>
Stavební	podbetonování prádelny	-60 765,32
	zděné příčky a jejich omítky	-742 954,69
	zajištění prádelny	-53 127,36
	izolační přízdvíky, svislá hydroizolace, tep.izolace	-199 110,42
	příčky Diamant	987 652,81
	vnější Al výplně otvorů	55 000,00
	bobtnající pásy na ŽB sloupech a stěnách v 1.PP	22 615,20
	tronsole pro uložení mezipodest	12 282,00
	posun vzdušného vedení NN	37 457,80
	vnitřní omítky - penetrace, vyztužení spojů, vyrovnání panelů	359 736,80
	nerez konzola	-71 176,00
	výkopy pro rampu a schodiště	73 767,30
	vybavení výtahu	61 940,00
	chybějící atika střechy a otevíravý světlík	179 239,21
	ŽB věnec atik	59 897,54
	VRN	29 123,66
	CELKEM bez DPH	751 578,53 Kč

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce a přístavba Domova Slunovrat	Rozpočet: 6004
Objekt :		Novostavba rohového objektu vč. rampy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
38	279311115aa	Postupné podbetonování zákl. zdiva C 20/25 po záběrech 1m vč. zemních prací, bednění, pažení	m3	-3,08	19 729,00	-60 765,32
		5,30*0,50*0,80		2,12		
		11,50*0,80*0,80		7,36		
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				-60 765,32

Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce		MJ	množstv	cena/MJ	Celkem	
47	311238114R00	Zdivo z cihelných bloků 24 P+D P15 na MC 10, tl. 240 mm	m2	-15,74	856,00	-13 473,44		
48	311238130R00	Zdivo z cihelných bloků 19 AKU P+D P15 na MC 10, tl. 190 mm	m2	-207,77	986,00	-204 861,22		
52	342248145U00	Příčka 8 PTH Profi P10 pěna	m2	-219,27	596,00	-130 684,92		
53	342248147U00	Příčka 14 PTH Profi P10 pěna	m2	-75,02	665,00	-49 888,30		
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce					-398 907,88	
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní		MJ	množstv	cena/MJ	Celkem	
151	612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m2	-251,32	212,00	-53 279,84		
152	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	-784,28	331,00	-259 596,68		
153	612473185R00	Příplatek za zabudované omítniky v ploše stěn	m2	-784,28	12,00	-9 411,36		
Celkem za		61 Upravy povrchů vnitřní					-322 287,88	
Díl:	99	Staveništní přesun hmot		MJ	množstv	cena/MJ	Celkem	
179	998014121R00	Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. vyzdžené do 18m	t	-98,90	220,00	-21 758,93		
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot					-21 758,93	

hmotnost

0,25 -3,935

0,21 -43,6317

0,07 -15,3489

0,12 -9,0024

0,02 -5,0264

0,028 -21,95984

-742 954,69

Položkový rozpočet

S:	14-188	Slunovrat
O:	1	1. Zajištění prádelny
R:	1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				-53 127,36
36	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	-16,770	96,00	-1 609,92
37	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-318,630	188,00	-59 902,44
38	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-16,770	12,00	-201,24
39	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-16,770	350,00	-5 869,50
40	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	-16,770	307,50	-5 156,78
41	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10	t	-16,770	133,00	-2 230,41
36	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	16,770	96,00	1 609,92
37	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,770	188,00	3 152,76
38	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	318,630	12,00	3 823,56
39	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	16,770	350,00	5 869,50
40	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	16,770	307,50	5 156,78
41	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10	t	16,770	133,00	2 230,41

Položkový rozpočet

S:	14-188	Slunovrat
O:	1	5. Záporové pažení - betonáž stěny, svislá tepelná izolace a hydroizolace
R:		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotno st / MJ	hmotno st celk.(t)	dem. hmotno st / MJ	hmotno st celk.(t)
	Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				-69 308,40		-15,05		0,00
12	346244811RT2	Přizdívky izol. z cihel dl.29 cm, MC 10, tl. 65 mm, s použitím suché maltové směsi (15,744+12,948)*2*1,8	m2	-103,29120	671,00	-69 308,40	0,15	-15,05	0,00	0,00
	Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb				-25 708,03		-0,11		0,00
15	931981011R00	Těsnění prac.spár bentonit.páskou 20x25 57,384*2	m	-114,76800	224,00	-25 708,03	0,00	-0,11	0,00	0,00
	Díl: 99	Staveništní přesun hmot				-7 807,40		0,00		0,00
18	998012021R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m	t	-15,16000	515,00	-7 807,40	0,00	0,00	0,00	0,00
	Díl: 711	Izolace proti vodě				-127 464,53		-0,57		0,00
19	711191175R00	Izolace proti zem.vlhkosti, kotvení páskem š.50 mm	m	-57,38000	117,50	-6 742,15	0,00	-0,02	0,00	0,00
20	711462103RT1	Izolace, tlak. voda, svislá pryž. fólií přilepením, materiál ve specifikaci	m2	-103,29000	210,00	-21 690,90	0,00	-0,11	0,00	0,00
21	711776404R00	Zesílení koutů, hran fólií svařenou rš 300 mm 57,38 0,4*4*13 5*2	m	-88,18000	239,50	-21 119,11	0,00	0,00	0,00	0,00
22	711823121R00	Montáž nopové fólie svisle 103,29 57,3*0,85	m2	-151,99500	76,60	-11 642,82	0,00	0,00	0,00	0,00
23	711823129RT2	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii, včetně dodávkv lišt DELTA-MS PROFIL (15,744+12,948)*2	m	-57,38400	146,50	-8 406,76	0,00	-0,03	0,00	0,00
24	28322029R	Fólie PVC tl. 2,0, š. 1300 mm zemní 103,29*1,15 88,18*0,3*1,15	m2	-149,20560	175,50	-26 185,58	0,00	-0,38	0,00	0,00
25	28323130R	Fólie nopová DELTA TERRAXX š. 2400 mm nopy 9 mm 152*1,15	m2	-174,80000	152,50	-26 657,00	0,00	-0,03	0,00	0,00
26	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	-1 224,44320	4,10	-5 020,22	0,00	0,00	0,00	0,00
	Díl: 713	Izolace tepelné				31 177,94		0,24		0,00
28	283758903R	Doplnění tloušťky izolace zrušením izolační přizdívky - Deska izolační polvstřevoná 103,29*1,02	m2	105,35580	293,00	30 869,25	0,00	0,24	0,00	0,00
29	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	308,69000	1,00	308,69	0,00	0,00	0,00	0,00

-199 110,42

Položkový rozpočet

S:	14-188	Slunovrat
O:	záměna příček	
R:	Diamant	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotno st / MJ	hmotno st celk.(t)	cena soustav a
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				980 251,54		33,64	
1	342261111RT1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl. 55 mm, deskv standard tl.12.5 mm	m2	36,78000	850,00	32 918,10	0,02	0,88	
2	342261211RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.100 mm, deskv standard tl. 12.5 mm. izol. minerál tl. 40 mm	m2	23,48000	1 127,00	26 461,96	0,04	1,00	RTS 19/I
3	342261212RT1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.125 mm, deskv standard tl. 12.5 mm. izol. minerál tl. 50 mm	m2	138,45000	1 195,00	165 447,75	0,04	6,05	RTS 19/I
4	342261213RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm, deskv standard tl. 12.5 mm. izol. minerál tl. 80 mm	m2	153,03000	1 293,00	197 867,79	0,05	6,95	RTS 19/I
5	342262112RS1	Příčka sádrokarton. ocel. kce, 2x oplášť. tl.205 mm, deskv standard tl.12.5 mm. izol. minerál tl.120 mm	m2	206,21000	1 654,00	341 071,34	0,05	10,06	RTS 19/I
6	342263990RD2	Příplatek k příčce sádrokart. za desku tl. 12,5 mm, DIAMANT na obou stranách. nebo z jedné dvoitiě	m2	1 115,90000	194,00	216 484,60	0,01	8,70	RTS 19/I
		557,95*2		1 115,90000					
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				7 401,27		0,00	
7	998014121R00	Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. vyzdění do 18m	t	33,64215	220,00	7 401,27	0,00	0,00	zákl.rozpočet

987 652,81

Položkový rozpočet

Stavba :	7020030 DZR - Slunovrat	Rozpočet: 6004
Objekt :	0001 Na Mlýnici 5, Ostrava	Novostavba rohového objektu vč. rampy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	769.1	Otvorové prvky z AL				
258	222	D+M zasklených vnějších stěn - dodatečné požadavky - dětské pojistky, bezpečnostní sklo P2A a kování pozice OP4, podkladní profily z Purenitu, aretace a omezovač do kluzné lišty samozavírače a el.vrátný s výměněm pozice OP4	kpl	1,00	55 000,00	55 000,00
Celkem za 769.1 Otvorové prvky z AL						55 000,00

Položkový rozpočet

Stavba :	7020030 DZR - Slunovrat	Rozpočet: 6004
Objekt :	0001 Na Mlýnici 5, Ostrava	Novostavba rohového objektu vč. rampy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	3002	Monolitické konstrukce				
	9533341	Bobtnavý pássek waterstop+lepidlo	m	32,40	698,00	22 615,20
		vnější sloupy 1. PP		25,20		
		Monolitické konstrukce		7,20		
Celkem za	3002	Monolitické konstrukce				22 615,20

Položkový rozpočet

Stavba :	7020030 DZR - Slunovrat	Rozpočet: 6004
Objekt :	0001 Na Mlýnici 5, Ostrava	Novostavba rohového objektu vč. rampy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	3002	Monolitické konstrukce				
	43036422	D+M Tronsole L 420 Schock pro uložení mezipodest	kus	6,00	2 047,00	12 282,00
	Celkem za	3002 Monolitické konstrukce				12 282,00

Material hlavní	ks/m	cena	celkem	Ostatní vykony	ks	cena	suma
Svorka proudová 25/42			0	Elektro revize			0
Svorka proudová 42/110			0	Geodet. Zaměření			0
Polopropich.sv.ensto			0	Geometrické plány			0
Celopropich.sv.			0	Vyřízení u.souhlasu			0
PVC trubka tuhá 40/35,4			0	Sobs			0
Kryt vývodových trubek			0	Inženýring			0
Chránička proti UV zař.			0	Doprava, rezie	1	2900	2900
Kopoflex chránička 41/50			0	Projektová dokumentace			0
Výstražná Folie			0	Věcná břemena			0
SP 100 / PSP 1P			0	Smlouvy o V.B.			0
			0	Vklady			0
Nožové pojistky 35A			0	Náhrady za věcná břemena -			0
Nožové pojistky 50A			0	dle skutečnosti			0
Nožové pojistky 40A			0	Hydraulická plošina 2x	11	750	8250
Kotevní svorka ensto 16X25			0				0
Objímka kotevní pr. 210			0	Cena za ost. vykony			11150
Oko hak M20			0				
Pásek Fezn 30/4			0	Cena celkem bez Dph:			32572
Kulatina pozink „10“			0				
Svorka zkušební			0	Cena BS a.s. +15% celkem bez DPH			37 457,80 Kč
Zemnicí tyč			0				
Kabel AYKY 4Jx16			0				
Kabel AYKY 4Jx25			0				
Kabel AES 4x16			0				
Kabel AES 4x25			0				
Sloup JB9/6			0				
Sloup dřevěný 9m			0				
Pásek nerez 16			0				
Spony nerez 16			0				
Patka betonová			0				
Ocelové lano			0				
Konzol 1200-VVS/Z	2	988	1 976				
Hl.jistič 3f/25/10kA			0				
Pilíř ER212/NKP7P-C			0				
Kabel Cyky 5Cx10			0				
Kabel Cyky 5Cx6			0				
Kabel Cyky 3Cx1,5			0				
Sroub,matice M20	6	91	546				
Pomocny a spojovací materiál	1	2400	2 400				
Celk. cena za hl. material			4 922				
Výkop včetně zásypu			0				
výkop pro protlak			0				
Doprava, rezie			0				
Protlak, nakládka, vykládka, dopr.			0				
Stavění sloupu			0				
Montáž	1	16500	16 500				
Celk. cena za montáž			16 500				

Vypracoval: Grzegorz Norbert

Položkový rozpočet

Stavba :	7020030 DZR - Slunovrat	Rozpočet: 6004
Objekt :	0001 Na Mlýnici 5, Ostrava	Novostavba rohového objektu vč. rampy

ZAKLADNI ROZPOCET

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
149	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	451,36	-399,00	-180 092,64
150	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	25,23	-504,00	-12 715,92
151	612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m2	0	-212,00	0
		<i>základní rozpočet</i>		<i>251,32</i>		
		<i>odpočet při rozpočtu příček z desek Diamant</i>		<i>-251,32</i>		
152	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	1 172,47	-331,00	-388 087,57
		<i>základní rozpočet</i>		<i>1 956,75</i>		
		<i>odpočet při rozpočtu příček z desek Diamant</i>		<i>-784,28</i>		
153	612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	1 172,47	-12,00	-14 069,64
		Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní				-594 965,77

ZMENOVI ROZPOCET

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
149	601021234RT3	Omítka stropů sádrová	m2	451,36	411,50	185 734,64
150	612445921RT2	Omítka sádrová vnitřního ostění	m2	25,23	638,00	16 096,74
152	602021234RT3	Omítka vnitřního zdiva sádrová	m2	1 172,47	323,00	378 707,81
153	612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	1 172,47	12,00	14 069,64
		Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní				594 608,83

ZMENA CELKEM

-357 Kč

ROZPOCET CHYBEJICICH POLOZEK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
		Stěny:				
	602021105	Nátěr stěn vyrovnávač nasákavosti	m2	1 197,70	33,10	39 643,87
		<i>1172,47+25,23</i>		<i>1 197,70</i>		
	612473186	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny - ostění	m	187,00	59,60	11 145,20
	613473115	Příplatek za zabudované rohovníky, sloupky a pilíře	m	468,00	114,50	53 586,00
	612481211.RU	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - spoje vyzdívek a ŽB včetně výztužné sítě a stěrkového	m2	292,00	252,00	73 584,00
		Stěny celkem:				177 959,07
		Stropy:				
	601021104	Adhézní nátěr stropů	m2	451,36	75,30	33 987,41
	611481211.RU	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - spoje stropních panelů včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	372,00	319,50	118 854,00
	611341391	Příplatek k sádrové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky	m2	451,36	64,90	29 293,26
		Stropy celkem:				182 134,67
		Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní				360 093,74

CELKEM VNITRNI OMITKY

359 736,80 Kč

Položkový rozpočet

Stavba :	7020030 DZR - Slunovrat	Rozpočet: 6004
Objekt :	0001 Na Mlýnici 5, Ostrava	Novostavba rohového objektu vč. rampy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
256	2006	D+M konzolový prvek OK 1 - nerez pro vynesení balkónové desky	ks	-4,00	17 794,00	-71 176,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				-71 176,00

Položkový rozpočet

Stavba :	7020030 DZR - Slunovrat	Rozpočet: 6004
Objekt :	0001 Na Mlýnici 5, Ostrava	Novostavba rohového objektu vč. rampy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
		Odkop pro vstup do 1.PP				
1	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	22,80	280,00	6 384,00
3	131201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	22,80	16,00	364,80
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	22,80	72,00	1 641,60
9	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	22,80	264,50	6 030,60
11	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za	m3	22,80	384,00	8 755,20
13	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	15,40	9,00	138,60
	631551110	Násyp ze strusky	m3	1,90	1 273,00	2 418,70
		Odkop pro rampu a schodiště				
1	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	29,60	280,00	8 288,00
3	131201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	29,60	16,00	473,60
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	29,60	72,00	2 131,20
9	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	29,60	264,50	7 829,20
11	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za	m3	29,60	384,00	11 366,40
13	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	42,00	9,00	378,00
	631551110	Násyp ze strusky	m3	13,80	1 273,00	17 567,40
Celkem za		1 Zemní práce				73 767,30

Položkový rozpočet

Stavba :	7020030 DZR - Slunovrat	Rozpočet: 6004
Objekt :	0001 Na Mlýnici 5, Ostrava	Novostavba rohového objektu vč. rampy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: M33		Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				
111		Umístění rozvaděče výtahu v suterénu domu bez PO	kpl	1,00	31 500,00	31 500,00
112		Čipový terminál a 5ks čipů	kpl	1,00	5 440,00	5 440,00
113		Plastová lišta 20 x 150 mm barva černá EPDM Stelatex 1250W20 - nárazové lišty po délsích stranách kabiny (2x na každé straně cca 2400 mm - celkem 9,6	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00
	Celkem za	M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				61 940,00

Položkový rozpočet

Stavba :	7020030 DZR - Slunovrat	Rozpočet: 6004
Objekt :	0001 Na Mlýnici 5, Ostrava	Novostavba rohového objektu vč. rampy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 712		Zivičné krytiny				
187	712372111RT3	Krytina střeš do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton tl. izolace do 200 mm, tl.1.5 mm - ATIKY	m2	69,50	498,00	34 611,00
188	713111211RS3	Montáž parozábrany spodem s přelepením spojů -	m2	69,50	229,00	15 915,50
189	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	505,27	5,00	2 526,33
Celkem za 712 Zivičné krytiny						53 052,83
Díl: 713		Izolace tepelné				
192	713141125R00	Izolace tepelná střeš, desky , na lepidlo	m2	34,80	135,00	4 698,00
197	28375766.A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S	m3	3,48	2 184,00	7 600,32
198	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	122,98	1,00	122,98
Celkem za 713 Izolace tepelné						12 421,30
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
	762361312	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpánkových	m2	34,80	667,00	23 211,60
206	713111221RS4	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů	m2	-9,35	156,00	-1 458,60
207	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střešy	m3	-0,59	1 560,00	-920,40
		0,22+0,37		0,59		
208	764311201R00	Krytina hladká z Pz, tabule 2 x 1 m, do 30°	m2	-9,35	1 050,00	-9 817,50
209	766	Montáž dřev.kce střešy - propojení budov	m2	-9,35	468,00	-4 375,80
210	60515202	Řezivo	m3	-0,65	7 800,00	-5 062,20
		0,59*1,10		0,65		
206	713111221RS4	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů	m2	22,40	156,00	3 494,40
207	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střešy	m3	1,00	1 560,00	1 560,00
208	764311201R00	Krytina hladká z Pz, tabule 2 x 1 m, do 30°	m2	26,40	1 050,00	27 720,00
	764311921	Demontáž úprava a zpětná montáž stávající krytiny	m2	37,00	370,00	13 690,00
209	766	Montáž dřev.kce střešy - propojení budov	m2	13,00	468,00	6 084,00
210	60515202	Řezivo	m3	1,00	7 800,00	7 800,00
211	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	619,26	5,00	3 096,28
Celkem za 762 Konstrukce tesařské						65 021,78
Díl: 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
112	721233213	Síťešni vtok polypropylen PP svislý odtok DN 125 s ohřevem	kus	2,00	7 084,00	14 168,00
Celkem za 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						14 168,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
215	764731117U00	K1- Oplechování atiky rš 580 z poplastovaného ocelového plechu	m	-1,80	641,00	-1 153,80
216	764731117U01	K2 - Oplechování atiky rš 680 mm z poplastovaného ocelového plechu	m	-28,88	701,00	-20 244,88
217	764731117U02	K3- Oplechování atiky rš 430 mm z poplastovaného ocelového plechu	m	-13,76	439,00	-6 040,64
218	764731117U03	K4- Oplechování atiky rš 630 mm z poplastovaného ocelového plechu	m	-19,66	656,00	-12 896,96
	712378003	Atiková okapnice Viplanyl	m	69,50	242,50	16 853,75
	764908302	Oplechování parapetů	m	51,90	605,00	31 399,50
223	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	79,17	2,00	158,34
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						8 075,31
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
255	2005	Příplatek za otevíravý polykarbonátový světlík	ks	1,00	26 500,00	26 500,00
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						26 500,00

Položkový rozpočet

S:	14-188	Slunovrat
ŽB věnec atiky		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnos t / MJ	dem. hmotnos t celk.(t)
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				56 158,47		10,24		0,00
1	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C	m3	2,61000	3 180,00	8 299,80	2,53	6,59	0,00	0,00
2	417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení	m	69,50000	461,50	32 074,25	0,05	3,45	0,00	0,00
3	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	69,50000	116,00	8 062,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)	t	0,20100	38 420,00	7 722,42	1,02	0,20	0,00	0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				3 739,07		0,00		0,00
5	998012022R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 12 m	t	10,23000	365,50	3 739,07	0,00	0,00	0,00	0,00

59 897,54